
BURMISTRZ MIASTA KLUCZBORKA
województwo opolskie

Zarządzenie Nr BR.120.18.2025
Burmistrza Miasta Kluczborka

z dnia 12 marca 2025 r.

w sprawie powołania Zespołu Konsultacyjnego ds. oceny wniosków o udzielenie dotacji,
w roku 2025 na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy
zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji
zabytków

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(DZ.U. z 2024 r. póz. 1465 z późn.zm.) oraz § l ust. 3 Zarządzenia Nr BR. 120.17.2025
Burmistrza Miasta Kluczborka z dnia 12 marca 2025 r. w sprawie oceny wniosków
o udzielenie dotacji w roku 2025 na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej
ewidencji zabytków, zarządzam, co następuje:

§ I. Powołuję Zespół Konsultacyjny ds. oceny wniosków o udzielenie dotacji w roku
2024 na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym
do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków w następującym
składzie:

l) Kamilla Kuźmicka - Radna Rady Miejskiej w Kluczborku;
2) Krzysztof Adamski - Radny Rady Miejskiej w Kluczborku;
3) Magdalena Glanowska - Inspektor Wydziału Gospodarki Niemchomościami i Planowania

Przestrzennego UM w Kluczborku;
4) Andrzej Arc2yński - Inspektor Wydziału Gospodarki Miejskiej UM w Kluczborku;
5) Maciej Tomaszczyk - Sekretarz Gminy Kluczbork.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Kluczbork.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

B I S T RZ

Inż. Jarosław Kielar

R ^*;;,"^Y

Łić?f"u^


